АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от « М __ у> 2020 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  -р

Об утверждении состава координационного совета по патриотическому
воспитанию граждан Целинного района при Администрации Целинного

районного муниципального образования Республики Калмыкия

В связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить в новом составе координационного совета по

патриотическому воспитанию граждан Целинного района при

Администрации Целинного районного муниципального образования

Республики Калмыкия согласно приложению.

2. Считать утратившими силу распоряжения Администрации

Целинного РМО РК от 29.01.2018 г. № 24-р «Об утверждении состава

координационного совета по патриотическому воспитанию граждан

Целинного района при Администрации Целинного районного

муниципального образования Республики Калмыкия», от 13.12.2018 г. № 329-

р «О внесении изменений в состав координационного совета».

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Администрации Целинного РМО РК в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Чульчаеву Э.Ш., заместителя Главы администрации-начальника

Глава Целинного РМО РК (а: Э.А. Опиев

Состав

координационного совета по патриотическому воспитанию граждан

Целинного района при Администрации Целинного районного

муниципального образования Республики Калмыкия

Лиджиев Л.Г. - председатель Калмыцкой региональной ассоциации

соцзащиты ветеранов и сотрудников специальных подразделений

правоохранительных органов, ВДВ и спец-служб «Русь-Калмыкия»,

председатель Совета;

Чульчаева Э.Ш., - заместитель Главы администрации -  начальник У О

АЦРМО РК, заместитель председателя Совета;

Берикова Ц.М. -  инспектор Управления образования Администрации

Целинного РМО РК, секретарь Совета.

Члены Совета:

Кикеева А.Э. -  ведущий специалист по делам молодежи и спорта

Администрации Целинного РМО РК;

Даваев И.Н. -  Председатель Совета ветеранов ВОВ и труда;

Тимофеева А.Д. -  начальник отдела культуры Администрации Целинного

РМО РК;

Бадмаева С.А. -  Председатель районного женского совета;

Очирова А.М. -  главный редактор районной газеты «Новая жизнь»;

Джальджиреева С.М. -  заместитель директора по воспитательной работе

МОБУ «Троицкая СОШ им. Г.К. Жукова»;

Эрдниева Е.Ф. -  заместитель директора по воспитательной работе МОБУ

«Троицкая гимназия им. Б.Б. Городовикова»;

Квачева Г.И. -  директор МОКУ «Партизанская СОШ»;

Манджиев О.В. -  военный комиссар по Целинному и Кетченеровскому

военкомату (по согласованию).